
令和４年１０月４日
総 務 部 経 理 課

１　工　　　　事　（工事・製造の請負 ９千万円～１億８千万円）

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

Ｒ４.６.３０ 区内３社
Ｒ４.７.１から

Ｒ５.３.１７まで

工事概要等 契約の相手方

4

江東区立元加賀小学校校舎
その他機械設備改修工事

（江東区白河四丁目3-19）

校舎（旧こども図書館を含む）、屋内運動
場、その他付属棟及び外構の一部改修
上記に付随する機械設備工事

給水設備、給湯設備、排水通気設備、衛生
器具、消火設備、ガス配管、冷暖房設備、
換気設備、撤去工事 等

総合評価方式
一般競争入札

都市総合エンジニアリング株式会
社

東京都江東区門前仲町二丁目１１番９号
あしたばビル

契約月日 工期又は納期

１５０，７００，０００円

Ｒ４.６.２１ 区内４社
Ｒ４.６.２２から

Ｒ５.２.９まで

工事概要等 契約の相手方

3

大島六丁目道路改修工事
（Ⅰ工区）

（江東区大島六丁目24番～大島
七丁目12番）

路線番号：江91号　施工延長：233.6ｍ
施工面積：1452㎡　道路幅員：5.9～6.4ｍ
排水工（Ｌ形側溝工PC基礎）：398.2ｍ
Ｌ形側溝用集水桝工：26箇所
取付管布設及び支管取付工：26箇所
車道舗装工（再生密粒度50mm、再生粗粒度
60mm）
(型押し式ｶﾗｰｱｽﾌｧﾙﾄ舗装)：1168㎡
車道舗装工（再生密粒度50mm、再生粗粒度
60mm）
(型押し式ｶﾗｰｱｽﾌｧﾙﾄ舗装ｽﾄﾘｰﾄﾌﾟﾘﾝﾄのみ)：
71㎡
交通安全施設工：一式
仮設工：一式
下水道受託工事：一式

総合評価方式
一般競争入札

末広建設株式会社

東京都江東区大島五丁目３４番２号

契約月日 工期又は納期

１０５，６００，０００円

Ｒ４.６.１ 区内３社
Ｒ４.６.２から

Ｒ５.２.２８まで

工事概要等 契約の相手方

2

大島六丁目外街路灯改修工
事

（江東区大島六丁目14番～15番
外18路線）

LED灯 80W+20W 灯柱　　　　 1基
LED灯 80W     灯柱　　　　 3基
LED灯 80W     共架　　　　32基
LED灯 50W     灯柱　　　　10基
LED灯 50W     共架　　　　95基
LED灯 30W     灯柱　　　　 8基
LED灯 20W×2  灯柱　　　　 6基
LED灯 20W×2　灯具取替　　16基
LED灯 20W     灯柱　　　　17基
LED灯 20W     共架　　　   7基
LED灯 20W     灯具取替　   5基
LED灯 10W     灯柱　　　　10基
配線工　一式　　撤去工　一式

総合評価方式
一般競争入札

株式会社ＦＥＮ

東京都江東区木場二丁目７番２３号第一
びる

契約月日 工期又は納期

１０２，８２２，５００円

１４６，３４４，０００円 Ｒ４.６.１ 区内３社
Ｒ４.６.２から

Ｒ５.２.２８まで

契約状況調書

工事概要等 契約の相手方

1

辰巳一丁目外街路灯改修工
事

（江東区辰巳一丁目1番～9番外
12路線）

LED灯 80W+20W 灯柱　　　　70基
LED灯 80W     灯柱　　　　32基
LED灯 50W     灯柱　　　　 2基
LED灯 20W     灯柱　　　　 1基
LED灯 50W     共架　　　　31基
LED灯 20W     共架　　　　23基
LED灯 20W     灯具取替　　23基
撤去工　一式

総合評価方式
一般競争入札

株式会社ＦＥＮ

東京都江東区木場二丁目７番２３号第一
びる

契約月日 工期又は納期

1

資料 13



№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況契約月日 工期又は納期

１４８，０３２，５００円 Ｒ４.８.１９ 区内３社
Ｒ４.８.２２から

Ｒ５.３.２４まで

工事概要等 契約の相手方

8

辰巳二丁目外街路灯改修工
事

（江東区辰巳二丁目1番～6番外7
路線）

LED灯 74+16W 灯柱　　56基
LED灯 74W　　灯柱　　35基
LED灯  9W　　灯柱　　 1基
LED灯 74W　　共架　　15基
時計工　　　　　　　　1基
引込柱　　　　　　　　1基
分電盤工　　　　　　　1面
配管・配線工　 一式
撤去　一式

総合評価方式
一般競争入札

株式会社ケイ・エヌ・システムプ
ランニング

東京都江東区亀戸六丁目４１番１２号

Ｒ４.７.１５ 区内６社
Ｒ４.７.１９から

Ｒ５.３.８まで

工事概要等 契約の相手方

7

千石一丁目道路改良工事

（江東区千石一丁目4番～11番）

路線番号：江127号
施工延長：381.0ｍ
施工面積：4487㎡ 道路幅員：14.9ｍ～15.0ｍ
街築工　境石工　　　　　　　　　　 ：339.4ｍ
　　　　植樹帯縁石工（直線部）　　 ：163.9ｍ
　　　　植樹帯縁石工（端部・G-1型）：30箇所
道路植栽工　低木植栽工：15本
排水工　街きょ工
　　　　（155SF型・プレキャスト）：342.8ｍ
　　　　（155型・プレキャスト）　：8.9ｍ
舗装工　路面切削工・アスファルト舗装工：3497
㎡
　　　　歩道舗装工（透水性ILB舗装）　 ：501㎡
        歩道舗装工（半たわみ舗装30型）：106㎡
        歩道舗装工（半たわみ舗装40型）：60㎡
交通安全施設工：一式
仮設工・雑工　：一式
下水道受託工事：一式

総合評価方式
一般競争入札

前田道路株式会社 湾岸営業所

東京都江東区枝川２丁目１３番１号

契約月日 工期又は納期

１１３，３００，０００円

Ｒ４.７.１２ 区内２社
Ｒ４.７.１３から

Ｒ５.３.２４まで

工事概要等 契約の相手方

6

水辺・潮風の散歩道灯改修
工事

（江東区塩浜二丁目6番　汐見運
河　外5ヶ所）

LED灯 10W  灯柱　　　　130基
LED灯 30W  灯柱　　　 　 2基
LED灯 10W  灯具取替　　 11基
引込柱　　　　　　　　　 8基
分電盤工　　　　　　　　 8基
配線工　一式
撤去工　一式

総合評価方式
一般競争入札

株式会社ＦＥＮ

東京都江東区木場二丁目７番２３号第一
びる

契約月日 工期又は納期

１１３，３００，０００円

Ｒ４.７.８ 区内７社
Ｒ４.７.１１から

Ｒ５.３.１７まで

工事概要等 契約の相手方

5

江東区立元加賀小学校校舎
その他電気設備改修工事

（江東区白河四丁目3-19）

校舎（旧こども図書館を含む）、屋内運動
場、その他付属棟及び外構の一部改修
上記に付随する電気設備工事

受変電設備、幹線・動力設備、電灯コンセ
ント、弱電設備、防災設備、撤去工事 等

総合評価方式
一般競争入札

ヤマニエレックス株式会社

東京都江東区住吉一丁目１０番２号

契約月日 工期又は納期

９７，６３０，５００円

2



２　物　　　　品　（財産の買入れ ２千万円～４千万円）

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

Ｒ４.７.６
区内３社
区外９社

Ｒ４.７.７から

Ｒ４.８.３１まで

仕様概要等 契約の相手方

1

深川小学校外28校給食室ガ
ス回転釜等供給

（深川小学校外28校）

経年劣化に伴う買い替えによる
調理用設備器具の購入
・ガス回転釜
・ガス立体炊飯器
・熱風消毒保管庫
・野菜調理機

指名競争入札

株式会社マルゼン 江東営業所

東京都江東区木場五丁目一番八号
パップス木場ビル三階

契約月日 工期又は納期

３７，７３０，０００円

3


